（一）信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实际控制人）

□其他

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

招商生科

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√91420100MAEE37609H

□ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

生科投资发展

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√91420100MAEK67XD9M

□ 不适用

春泥1号

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ /

√ 不适用

武汉高科

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√91420100725796229T

□ 不适用

（二）权益变动触及1%刻度的基本情况

公司于2025年9月2日披露了 《关于控股股东及其一致行动人权益变动触及1%刻度的提示性公告》（公告

编号：2025-106），截至2025年8月29日，招商生科累计增持公司股份13,649,258股，增持总金额为29,014.74万

元，累计增持股份占公司总股本的0.8362%；招商生科及一致行动人合计控制上市公司股份由429,276,816股增

至442,926,074股，占上市公司总股本的比例由26.30%增至27.14%，权益变动触及1%刻度。

2025年8月30日至2025年12月22日，招商生科累计增持公司股份18,995,239股，增持总金额为36,402.41万

元，累计增持股份占公司总股本的1.1638%；招商生科及一致行动人合计控制上市公司股份由442,926,074股增

至461,921,313股，占上市公司总股本的比例由27.14%增至28.30%，权益变动再次触及1%刻度的整数倍，具体

情况如下：

投资者名称

变动前股数

（万股）

变动前

比例

（%）

变动后股数（万

股）

变动后比

例（%）

权益变动方式

权益变动的时

间区间

资金来源

发生直接持股变动的主体：

招商生科 12,790.5031 7.84 14,690.0270 9.00

集中竞价 √

大宗交易

□

其他：/

2025/7/17-�

2025/12/22

自有资金 √

银 行 贷 款

√

其他金融机

构借款 □

股 东 借 款

□

其他：/

未发生直接持股变动的主体：

生科投资发

展

9,793.3558 6.00 9,793.3558 6.00 / / /

春泥1号 19,090.0277 11.70 19,090.0277 11.70 / / /

武汉高科 2,618.7208 1.60 2,618.7208 1.60

合计 44,292.6074 27.14 46,192.1313 28.30 -- -- --

四、其他说明

（一）本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》及《上海证券交易所上市公

司自律监管指引第8号一一股份变动管理》等法律、法规及规范性文件的规定。

（二）本次增持计划已实施完毕，不触及要约收购，不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

2025年12月23日

证券代码：

601016

证券简称：节能风电 公告编号：

2025-098

转债代码：

113051

转债简称：节能转债

债券代码：

137801

债券简称：

GC

风电

01

债券代码：

115102

债券简称：

GC

风电

K1

债券代码：

242007

债券简称：风电

WK01

债券代码：

242008

债券简称：风电

WK02

债券代码：

242932

债券简称：

25

风电

K2

中节能风力发电股份有限公司

2025

年第五次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：